
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Portaria CEUNES Nº. 040, 20 de agosto de 2021.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade  Federal  do  Espírito  Santo  (UFES)  usando  de  atribuições  legais  e
estatutárias;

1.  Considerando a Resolução 37/2020 CUn;

2.   Considerando  o  plano  de  Biossegurança  da  Ufes  disponível  para
consulta no site www.coronavirus.ufes.br;

R E S O L V E:

       3.  Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão
Especial  que  realizará  um  estudo  que  analisará  a  possibilidade  de  realização  das
atividades acadêmicas e administrativas de forma híbrida (avanço para a Fase 3 do
Plano  de  Contingência)  no  âmbito  do  campus  São  Mateus,  com a  presidência  da
primeira:

Nome SETOR
 Aline Nantes Sélos Fazenda Experimental

Alexandro Gomes Facco DCAB
Cathiana do Carmo Dalto Banhos DCS
Fernando Pereira Paulucio Reis DMA

Filipe Briguiet Pereira Biblioteca Setorial Norte
Francisco de Assis Souza dos Santos DCEL

Keila Cristina Mascarello DCS
Leonan Rodrigues de Souza Discente
Ludmila de Matos Lacerda DASAS

Maria de Fátima Pereira dos Santos DCN
Naiara Pereira Coan Bordoni SECG

Paulo Augusto Braz Karpsa Diretoria Infraestrutura
Setorial Norte

 
São Mateus (ES), 20 de agosto de 2021.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

Rodovia Governador Mário Covas, s/n  | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES  | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br 


	Cathiana do Carmo Dalto Banhos
	Fernando Pereira Paulucio Reis

		2021-08-20T16:20:15-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




